АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от

О внесении изменений в
распределение предоставляемых
из областного бюджета в 2020
году субсидий для
софинансирования расходов
бюджетов муниципальных
образований Смоленской
области, связанных с
реализацией федеральной
целевой программы
«Увековечение памяти
погибших при защите Отечества
на 2019 - 2024 годы» в рамках
реализации областной
государственной программы
«Молодежная политика и
гражданско-патриотическое
воспитание граждан в
Смоленской области»

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в распределение предоставляемых из областного бюджета
в 2020 году субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных
образований Смоленской области, связанных с реализацией федеральной целевой
программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019 - 2024
годы» в рамках реализации областной государственной программы «Молодежная
политика и гражданско-патриотическое воспитание граждан в Смоленской
области», утвержденное постановлением Администрации Смоленской области от
08.07.2020 № 407, следующие изменения:

1) в графе 3 пункта 23 цифры «1 740 510,00» заменить цифрами
«1 800 342,38»;

2) в графе 3 пункта 37 цифры «1 407 644,29» заменить цифрами
«1 347 811,91».

Губернатор
Смоленской области